
DZIENNIK URZĘDOWY
 W o j e w ó d z t w a  s u w a l s k ie g o

Treść: 
poz.

Suwałki, dnia 24 kwietnia 1995r. Nr 16

Strona:

R OZPORZĄDZENIA  W O J E W O D Y  SUW ALSKIEG O

110 -  Nr 35/95 z dnia 18 kwietnia 1995r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 130

111 -  porządkowe Nr 18/95 z dnia 18 kwietnia 1995r. w sprawie określona zasad zachowania się 130
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

112 -  Nr 36/95 z dnia 20 kwietnia 1995r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 131

113 -  porządkowe Nr 19/95 z dnia 20 kwietnia 1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się 132
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

114 -  Nr 37/95 z dnia 20 kwietnia 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście 133
klizny

115 Nr 38/95 z dnia 21 kwietnia 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście 133 
klizny

116 -  Nr 39/95 z dnia 21 kwietnia 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście 134
klizny

P O R O Z U M I E N I A

117 -

118 -

zawarte w dniu 31 marca 1995r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w'Ełku, a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Ełk w Mrozach w sprawie powierzenia niektórych spraw z za
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa
zawarte w dniu 31 marca 1995r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku, a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Drygały w Drygałach w sprawie powierzenia niektórych spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności 
Rolnej Skarbu Państwa

134

138

U C H W A Ł A  Nr XII/78/95 R A D Y  MIEJSKIEJ W  A U G U S T O W IE

119 -  z dnia 5 kwietnia 1995r. w sprawie przystąpienia do zmiany w miejscowym planie zagospo
darowania przestrzennego miasta Augustowa

139

k



str. 130 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 16 /poz. 110-111

110 111

ROZPORZĄDZENIE Nr 35/95  
WOJEWODY SUWALSKIEGO

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 18/95 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 18 kwietnia 1995r. z dnia 18 kwietnia 1995r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarzą
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Kunicha, Sztabin, Czarny Las, 
Janówek, Karolin, Ewy, Czarniewo w gminie Sztabin.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
18/95 Wojewody Suwalskiego z dnia 18 kwietnia 
1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 35/95 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 18 kwietnia 1995r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy 
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



Nr 16 /poz. 111-112 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 131

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w §1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywąjących czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§ 3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest, karą grzyw
ny w wysokości od 5 do 500 złotych.

§4.

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Augustowie oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 20 kwietnia 1995r.

112

ROZPORZĄDZENIE Nr 36/95  
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 1995r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Stare Juchy, Liski, Olszewo, Je
ziorowskie, Nowe Krzywe w gminie Stare Juchy.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
19/95 Wojewody Suwalskiego z dnia 20 kwietnia 
1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Ełku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 132 DZIENN IK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 16 /poz. 113

113 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 19/95  
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 1995r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 m arca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
m inistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ I-

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 36/95 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 20 kwietnia 1995r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy 
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otw ierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzym ać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

S3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 5 do 500 złotych.

§4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Ełku.

§5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Ełku oraz podania do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie x) 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

W OJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 24 kwietnia 1995r.



Nr 16 /poz. 114-115 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 133

114

ROZPORZĄDZENIE Nr 37/95  
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 1995r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.9.4; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący tereny Nadle
śnictwa Olecko w obrębie miejscowości: Bakałarzewo, 
Skazdub Stary w gm. Bakałarzewo, M atłak, Sza
franki, ZusnO, Garbaś w gm. Filipów oraz Plewki i 
Borawskie w gminie Olecko za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 22/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 9 m arca 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 11, poz. 76.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

115

ROZPORZĄDZENIE Nr 38/95  
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 1995r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, p o z /;  z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z I948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Zatyki, Wrotkowo, Dzięgiele, Wilkasy, Kamionki, 
Pietrasze w gminie Gołdap za wolny od wścieklizny.

§2 .
\

Traci moc rozporządzenie Nr 26/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 20 m arca 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 13, poz. 90.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

w /z  W OJEW ODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA



str. 134 DZIENN IK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 16 /poz. 116-117

116 117

ROZPORZĄDZENIE Nr 39/95  
W OJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 1995r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. ‘25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Pluszkiejmy, Rogajny, Przerośl Gołdapska, Kiepoj
cie, Żabojedy, Budwiecie w gminie Dubeninki za 
wolny od wścieklizny.

§2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 27/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 m arca 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 13, poz. 92.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

w /z  W OJEW ODY
Jan Kamiński

W ICEW OJEW ODA

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 31 marca 1995r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku, a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Ełk w Mrozach 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z za
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności R ol
nej Skarbu Państwa.

Na podstawie a rt.5 ust.l i 3 ustawy z dnia 28 
września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444 z 
późn.zm.), w związku z a r t .11 pkt 2 ustawy z dnia 
29 grudnia 1993r. o zmianie ustawy o gospodarowa
niu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa oraz
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 1994r. Nr 1, 
poz.3) oraz art.40 ustawy z dnia 22 m arca 1990r.
0 terenowych organach rządowej administracji ogól
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) 
strony postanawiają, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ełku za zgodą 
Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Ełk w Mrozach przejmuje prowadze
nie spraw z zakresu nadzoru, w tym wydawanie
1 egzekwowanie decyzji administracyjnych w I-szej 
instancji wynikających z ustawy z dnia 28 września 
1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) na terenie 
gmin: Ełk, Kalinowo, Prostki, Stare Juchy o łącznej 
powierzchni 1745,34 ha (wykaz szczegółowy wsi w 
załącznikach Nr 1 -  4):
1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la

sów w kierunku podnoszenia naturalnej odporno
ści drzewostanów (a rt.9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i 
ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 u st.l pkt 2), f  *

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzających 
do trwałego utrzym ania lasów i zapewnienia cią
głości ich użytkowania (art. 13 u st.l),

4) wydawanie i egzekwowanie decyzji nakazujących 
wykonanie zadań zawartych w planie urządzania 
lasów wynikających z a rt.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich



Nr 16 /poz. 117 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 135

wykonywaniem w lasach, dla których nie m a 
opracowanych planów urządzania lasu (a rt.79 
ust.3 pkt 2).

§2 .

§6.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się ’’instrukcję kancelaryjną” wprowadzoną w 
życie rozporządzeniem Nr 15 Ministra-Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie 
wykonywania czynności kancelaryjnych w urzędach 
terenowych organów administracji rządowej oraz od
powiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleś
nictwa oraz pieczęć do podpisu -  ”Z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym.

§4.

Nadleśnictwo zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia 
spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wykona
niem zadań,

4) informacje i sprawozdania o realizacji porozumie
nia.

§7 .

1. Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Wo
jewoda Suwalski.

2. Za wykonywanie niezbędnych czynności admini
stracyjno -  technicznych przez pracowników La
sów Państwowych w okresie od 1 stycznia 1995r. 
do dnia zawarcia porozumienia nastąpi refunda
cja poniesionych przez Nadleśnictwo kosztów na 
zasadach określonych jak  wyżej.

§ 8 .

Porozumienie zostaje zawarte ia czas nieokre
ślony. Może być rozwiązane przez strony w drodze 
kolejnego porozumienia bądź rozwiązane przez wy
powiedzenie jednej ze stron ze skutkiem na koniec 
roku kalendarzowego, przy zachowaniu trzymiesięcz
nego okresu wypowiedzenia. Rozwiązanie porozu
mienia wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Rozwiązanie porozumienia może nastąpić również 
jednostronnie przez Kierownika Urzędu Rejonowego 
z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedze
nia w przypadku systematycznego naruszania prawa 
przez Nadleśnictwo w zakresie realizacji powierzo
nych zadań i kompetencji. '

§9 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

§5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

NADLEŚNICZY 
Marian Podlecki

KIEROWNIK URZĘDU 
REJONOW EGO 

Mieczysław Baranowski



-

str. 136 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 16 /poz. 117

Załącznik Nr 1 
do porozumienia

W Y K A Z

lasów Agencji Własności Ilołnej Skarbu Państwa na 
terenie gminy Ełk.

1 2 3

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41. 
42
43.
44.
45.
46.

Sajzy
Sędki
Siedliska
Sordachy
Straduny
Śniepie
Szeligi-Buczki
Szarejki
Talusy
Woszczele
Zdedy
Tracze

29,89
47,88
9,29

23,14
127,61

0,94
25.93
22.94 
44,64
8,55

21,19
0,33

Lp. Wieś Powierzchnia 
lasów i grun
tów leśnych 
w ha

1 2 3 Razem 925,23

1. Bajtkowo 1,59
2. Bartosze 32,74
3. Bienie 11,55 Załącznik Nr 2
4. Borki 0,09 do porozumienia
5. Chełchy 46,33
6. Białojany 51,39
7. Chrzanowo 3,93 W Y K A Z
8. Chruściele 0,10
9. Ciernie 12,67
10. Czaple 61,51 lasów Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa na
11. Guzki 1,82 terenie gminy Kalinowo
12. Giże . 4,19
13. Karbowskie 3,07
14. Konieczki 0,56
15. Koziki 3,29 Lp. Wieś Powierzchnia
16. Krokocie 2,20 lasów i grun
17. Malinówka 9,74 tów leśnych
18. Mącze 1,61 w ha
19. Mąki 16,43
20. Mołdzie 23,87
21. Mostołty 1,15 1 2 3
22. Mrozy Wielkie 0,18
23. Nowa Wieś Ełcka 60,91
24. Oracze 24,35 1. Borzymy 10,09
25. Piaski 21,59 2. Czyńcze 0,23
26. Pistki 15,81 3. Długie 1,76
27. Płociczno 85,45 4. Dorsze 1,62
28. Przytuły 25,58 5. Ginie 61,31
29. Przykopka 2,50 6. Gołubie 4,35
30. Regiel 7,25 7. Gołubka 45,06
31. Renkusy 15,44 8. Iwaśki 22,83
32. Rostki Bajtkowskie 1,22 9. Kalinowo 2,76
33. Rydze wo 12,68 10. Kile 1,26
34. POHZ Ełk 0,11 11. Koleśniki 44,36

I



Nr 16 /poz. 117 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO

1 2 3

12. Kulesze 3,52
13. Laski Wielkie 39,00
14. Łoje 0,24
15. Makosieje 1,21
16. Marcinowo 35,45
17. Mazurowo 56,20
18. Maże 15,11
19 Mikołajki 12,34
20. Milewo 1,51
21. Piętki 6,39
22. Pisanica 15,19
23. Prawdziska 1,21
24. Romanowo 15,26
25. Romoty 4,08
26. Skomentno Wielkie 0,78
27. Stare Cimochy 2,80
28. Sypitki 26,28
29. Szczudły 14,27
30 Turowo 4,94
31. Wierzbowo 2,93
32. Wysokie 72,78
33. Zaborowo 2,09
34. Zanie 1,98

Razem 531,19

Załącznik Nr 3 
do porozumienia

W Y K A Z

lasów Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa na 
terenie gminy Prostki -  Nadleśnictwo Ełk w Mrozach

Lp. Wieś Powierzchnia 
lasów i grun
tów leśnych 
w ha

1 2 3

1. Bzury 11,58
2. Cisy 0,04
3. Długochorzele 0,71

1 2 3

4. PSK Kobylin 0,26
5. Krzywe 3,80
6. Lipińskie Małe 1,44
7. Miechowo 0,22
8. Olszewo 10,28
9. Wiśniowo Ełckie 1,05

10. Żelazki 3,30

Razem 32,68

Załącznik Nr 4 
do porozumienia

W Y K A Z

lasów Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa na 
terenie gminy Stare Juchy

Lp. Wieś Powierzchnia 
lasów i grun
tów leśnych 
w ha

1 2 3

1. Czerwonka 1,85
2. Dobra Wola 5,18
3. Gorło 23,21
4. Gorłówko 77,26
5. Kaltki 4,03
6. Królowa Wola 2,26
7. Jeziorowskie 1,80
8. Nowe Krzywe 0,01
9. Olszewo 36,41
10. Orzechowo 23,99
11. Panistruga 1,97
12. Rogale 0,21
13. Sikory 19,39
14. Somack Wielki 0,72
15. Stare Juchy 25,69
16. Szczecinowo 32,26

Razem 256,24



str. 138 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 16 /poz. 118

118

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 31 marca 1995r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku, a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Drygały w Dry
gałach w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką le
śną w lasach wchodzących w skład Zasobu 
W łasności Rolnej Skarbu Państwa.

Na podstawie a r t.5 u s t.l i 3 ustawy z dnia 28 
września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444 z 
późn.zm.), w związku z art.. 11 pkt 2 ustawy z dnia
29 grudnia 1993r. o zmianie ustawy o gospodarowa
niu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa oraz
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 1994r. Nr 1, 
poz.3) oraz a r t.40 ustawy z dnia 22 m arca 1990r.
o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) 
strony postanaw iają, co następuje:

§1 .

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ełku za zgodą 
Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Drygały w Drygałach przejmuje pro
wadzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym  wyda
wanie i egzekwowanie decyzji administracyjnych w 
I-szej instancji wynikających z ustawy z dnia 28 
września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101. poz.444) na 
terenie gminy Prostki o łącznej powierzchni 112,61 
ha (wykaz szczegółowy wsi w załączniku):
1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la

sów w kierunku podnoszenia naturalnej odporno
ści drzewostanów (a rt.9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i 
ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 u s t.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzających 
do trwałego utrzym ania lasów i zapewnienia cią
głości ich użytkowania (a r t.13 u s t.l) ,

4) wydawanie i egzekwowanie decyzji nakazujących 
wykonanie zadań zawartych w planie urządzania 
lasów wynikających z a r t.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich

wykonywaniem w lasach, dla których nie ma 
opracowanych planów urządzania lasu (art.79 
Ust.3 pkt 2).

§2 .

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się ’’instrukcję kancelaryjną” wprowadzoną w 
życie rozporządzeniem Nr 15 Ministra-Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie 
wykonywania czynności kancelaryjnych w urzędach 
terenowych organów administracji rządowej oraz od
powiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleś
nictwa oraz pieczęć do podpisu -  ” Z lip. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym.

§4.

Nadleśnictwo zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia 
spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wykona
niem zadań,

4) informacje i sprawozdania o realizacji porozumie
nia.

§5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§6.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.



Nr 16 /poz. 118-119 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 139

§7.

1. Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
n ia spraw objętych porozumieniem zapewnia Wo
jew oda Suwalski.

2. Za wykonywanie niezbędnych czynności admini
stracyjno -  technicznych przez pracowników La
sów Państwowych w okresie od 1 stycznia 1995r. 
do dnia zawarcia porozumienia nastąpi refunda
cja poniesionych przez Nadleśnictwo kosztów na 
zasadach określonych jak wyżej.

§8.

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokre
ślony. Może być rozwiązane przez strony w drodze 
kolejnego porozumienia bądź rozwiązane przez wy
powiedzenie jednej ze stron ze skutkiem na koniec 
roku kalendarzowego, przy zachowaniu trzymiesięcz
nego okresu wypowiedzenia. Rozwiązanie porozu
m ienia wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Rozwiązanie porozumienia może nastąpić również 
jednostronnie przez Kierownika Urzędu Rejonowego 
z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedze
nia w przypadku systematycznego naruszania prawa 
przez Nadleśnictwo w zakresie realizacji powierzo
nych zadań i kompetencji.

§9.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

NADLEŚNICZY KIEROWNIK URZĘDU
Józef Zawadzki REJONOW EGO

Mieczysław Baranowski

Załącznik 
do porozumienia

W Y K A Z

lasów Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa na 
terenie gminy Prostki -  Nadleśnictwo Drygały.

119

UCHWAŁA Nr X II/78/95  
RADY MIEJSKIEJ w AUGUSTOWIE

z dnia 5 kwietnia 1995r.

w sprawie przystąpienia do zmiany w miejsco
wym planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Augustowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 m arca 1990r. o samorządzie terytorialnym  (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn.zm.), art. 12 i 18 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) oraz art. 1 pkt 25 lit. 
k ustawy z dnia 17 m aja 1990r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rzą
dowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198 z późn.zm.) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

Lp. Wieś Powierzchnia 
lasów i grun
tów leśnych 
w ha

1. Ciernie 1,00
2. PSK Dybówko 1,86
3. Guty Rożyńskie 0,77
4. Jebramki 1,85
5. Kurzątki 2,48
6. Krzywińskie 29,42
7. Nowaki 0,59
8. , Rożyńsk Wielki 74,59
9. Wojtele 0,05

Razem : 112,61



str. 140 DZIENN IK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 16 /poz. 119

§ 1 §2 .

Przystępuje się do zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonego 
uchwałą Nr X X II/186/92 Rady Miejskiej w Augu
stowie z dnia 11 czerwca 1992r. (Dz.Urz.Woj. Suw. 
Nr 34, poz. 213 z dnia 29.06.1992r.) w części dotyczą
cej działek o numerach ewidencyjnych: 3803/1 o po
wierzchni 2475 m 2, 3802 o pow. 3235 m 2, 3798/12 o 
pow. 13028 m 2, 3800 o pow. 1776 m 2 (łącznie 2,0514 
ha) z istniejącego przeznaczenia pod obsługę ruchu 
turystycznego na potrzeby budownictwa wieloro
dzinnego, wysokiego -  Osiedle „Południe” .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
M iasta Augustowa.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Zygmunt Szczepan Ropelewski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 6(^-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dni." 24 kwietnia 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Adm inistracja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


